Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais Telefone: (31) 3295-

5655

Email: institucional@ijuci.org.br | Site: www.ijuci.org.br

EDITAL N. 003/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE
GERENTE DE PROJETOS PARA ATUAÇÃO NA SEDE E DEMAIS LOCALIDADES DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DA ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma específico, torna público o
candidato aprovado para o cargo de Gerente de Projeto.

Observação: Informamos que a documentação referente a este edital encontra-se disponível para
consulta por parte dos candidatos na sede da entidade.

CANDIDATO APROVADO

01 Silmar Cardeal Pereira

ATENÇÃO: Conforme previsão editalícia, a chamada para contratação será realizada a partir de
contato da Associação com o candidato aprovado, que deverá aguardar convocação da empresa.
Sobre a contratação, não serão fornecidas informações adicionais por telefone, nem
presencialmente, nem através de redes sociais, nem diretamente através de funcionários. Toda
informação pertinente a contratação será transmitida diretamente ao candidato aprovado, mediante
contato do Dona Dochinha.

Belo Horizonte, 10 de julho de 2019

Viviane Tompe Souza Mayrink
Presidente

mailto:institucional@ijuci.org.br
http://www.ijuci.org.br/